ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÙNG KHÁNH

Số:         /UBND-VHTT
V/v triển khai Kế hoạch số

627/KH-STTTT ngày 08/5/2023

của Sở Thông tin và Truyền thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trùng Khánh, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

           - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Kế hoạch số 627/KH-STTTT ngày 08 tháng 5 năm 2023 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc Phát động thi đua lập thành tích chào

mừng Kỷ niệm 75 năm ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh ra lời kêu gọi thi đua ái

quốc (11/6/1948-11/6/2023).

 Để triển khai Kế hoạch một cách có hiệu quả, Ủy ban nhân dân huyện có

ý kiến như sau:

 1. Triển khai Kế hoạch số 627/KH-STTTT, ngày 08 tháng 5 năm 2023

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc Phát động thi đua lập thành tích chào

mừng Kỷ niệm 75 năm ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh ra lời kêu gọi thi đua ái

quốc (11/6/1948-11/6/2023).

 2. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ các đơn vị phối hợp triển khai hiệu quả Kế

hoạch nêu trên.

 Đề nghị các đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTHU, TTHĐND huyện;

- CT, Các PCT UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo HU;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Thị Vinh

		2023-05-12T10:15:52+0700

		2023-05-12T10:15:39+0700

		2023-05-12T10:15:39+0700